



15.6.2017

Liikenne- ja viestintäministeriö

Viite: Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntö LVM/778/03/2017 LVM030:00/2017

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle lentoliikenteestä Bahrainin kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa ministeriössä valmistellusta luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle lentoliikenteestä Bahrainin kanssa tehdyn sopimuksen hyväksymisestä ja laiksi sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaattamisesta.

Sopimus on luonteeltaan kahdenvälinen lentoliikennesopimus, jossa sovietaan muun muassa siitä, miten ja millä edellytyksillä osapuolet voivat nimenomaan lentoyhtiöitä käyttämään sopimuksella myönnettyjä liikenneoikeuksia. Sopimuksessa määrätään lentoyhtiöiden oikeuksista ja velvollisuuksista niiden harjoittaessa liikennettä. Lisäksi sopimus sisältää kansainvälisen käytännön mukaiset vapautukset tietyistä veroista, tulleista ja muista maksuista kansainvälisen lentoliikenteen osalta.

Valtiovarainministeriö esittää luonnoksesta lausuntonaan seuraavaa:

Luonnoksen kohtaan 4.1 (Toimivallanjako unionin ja jäsenvaltion välillä) valtiovarainministeriö esittää, että sopimuksen 6 artiklaa käsittelevän kappaleen lopussa oleva virke ”*Artiklan määräykset kuuluvat EU:n toimivaltaan*” korvataan seuraavalla: *Tullit kuuluvat Euroopan unionin yksinomaan toimivaltaan.*

Lisäksi huomautetaan, että samassa kappaleessa viitataan kumottuun yhteisön tullikodeksiin (ETY) N:o 2913/92 sekä kumottuun yhteisön tullikodeksin soveltamissääntöön (ETY) N:o 2454/93. Nykyään voimassa olevat asetukset ovat:



- Euroopan Parlamentin ja neuvoston asetus (EU) N:o 952/2013, annettu 9 päivänä lokakuuta 2013, unionin tullikoodeksista.
- Komission delegoitu asetus (EU) 2015/2446, annettu 28 päivänä heinäkuuta 2015, Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 952/2013 täydentämisestä tietyt unionin tullikoodeksin säännöksiä koskevien yksityiskohtaisten sääntöjen osalta.
- Komission täytäntöönpanoasetus (EU) 2015/2447, annettu 24 päivänä marraskuuta 2015, unionin tullikoodeksista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 952/2013 tiettyjen säännösten täytäntöönpanoa koskevista yksityiskohtaisista säännöistä.

Osastopäällikkö,
ylijohtaja



Terhi Järvikare

Ylitarkastaja



Upi Talsi